FENDT 1100 MT

Udstyrsvarianter.

Motor
Motorforvarmer
Forvarmerenhed (motor-, transmissionsolie)

Transmission
Fartpilot

Vario-betjening
Forberedt til automatisk styresystem

Kabine
Komfortkabine
Instruktersaede

Ratstamme, der kan justeres mht. hgjde og haeldning

Varme med trinlgse blaesere
Klimaanlaeg

Integreret automatisk klimastyring
Solgardin bagrude

Solgardin hgjre

Parallelviskere foran

Bagrudevisker og -vasker

Udv. bakspejl, elektrisk justerbart, med varme
Radio CD MP3

Radio CD MP3, med handfrit talesystem
Radarsensor

Lys

Halogenforlygter

Arbejdslygter bag

Arbejdslygter, A-stolpe
LED-arbejdslygter pa A-stolpe
LED-arbejdslygter bagpa pa taget
LED-arbejdslygter foran pa taget
Roterende advarselsblink
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Chassis

Justering af endelpst baelte
Standardlgheband

Forstaerket lobebénd
Trykluftsystem et-/tokredssystem

Lift
Traekkraft og trinlgs blandet kontrol
Udvendigt betjent lift bag

PTO
Bag: Flanget PTO 1000/1000E o/m
Udvendig betjening af bageste PTO

Hydraulik

Aktivering af EHS-ventil, linearmodul

Op til 6 elektriske proportionalventiler
Hydraulisk Power Beyond-tilslutning
Tryklost returflow, bag

DUDK-koblinger bag (kan kobles under tryk)

Ekstraudstyr

Traekbom kategori 4
Traekbom kategori 5
Frontvaegte, flere storrelser
Markering for bredt keretgj

Standardudstyr og ekstraudstyr
Standard: l
Ekstraudstyr: (]
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FENDT 1100 MT

Tekniske data.

Motor

Nominel effekt ECE R 120 kW/hk
Maksimal effekt ECE R 120 kW/hk
Antal cylindre Antal
Cylinderboring/slaglengde mm
Cylindervolumen a’
Nominel hastighed omdr.
Maks. moment ved 1500 o/m Nm
Braendstofniveau liter
AdBlue-tank liter
Konstant effektomrade omdr.
Transmission og PTO

Transmissionstype

Tophastighed km/t
Bagerste PTO

Motoromdrejninger ved nominel hastighed pa bageste PTO (1000 PTO) omdr.
Lift og hydraulik

Pumpe med variabelt flow |/min
Pumpe med variabelt flow 1 [/min
Driftstryk/styretryk bar
Maks. ventiler (for/midt/bag) Antal
Maks. péfyldning af hydraulikolie Liter (ca.)
Maks. disponibel hydraulikoliemangde liter
Flowmangde, styreventiler (alle ventiler) liter
Maks. loftekraft pa bageste lift daN
Elektriske funktioner

Maks. omsaettelig stram for ISOBUS stik A
Balter

Primer affjedrings svingvinkel grader
Fjedervandring pa forreste styrehjul mm
Drivhjulets samlede bredde mm
Beelterulles samlede bredde mm
Standardbaelte

1. Balte, ekstraudstyr

2. Baelte, ekstraudstyr”

3. Balte, ekstraudstyr’

Mal

Sporvidde (med standardbzlter) mm
Minimumsporvidde (med standardbalter) mm
Minimumsporvidde (med standardbzlter) mm
Samlet bredde med standardbzlter mm
Samlet langde™ mm
Samlet hojde - komfortkabine mm
Maks. frihgjde mm
Hjulafstand (kerehjul til forreste styrehjul) mm
Vaegte

Egenvaegt (basistraktor med kabine - fulde tanke, uden farer) kg
Maks. tilladt samlet vaegt kg
Maks. lodret belastning pd anhangerkobling kg

* = Landespecifikt udstyr, ** =Ved bzltebredder pa over 27,5" og sporvidder pd over 2.286 mm gzlder den udvendige bredde pa 3 m ikke. | tilfeelde af udvendige bredder pa over 3 m kan landespecifikke trafikdisf

1149 MT

336/457
362/492
12
111/145
16800
2100
2170
1000.0
106.0
1500-2100

CATTA22
40
1000
1980

224
3
200
0/0/6
267
120
140
14000

30

3

150

225

24
27.5" Standard AG
27.5" Extreme AG

30" Extreme AG

30" Extreme APP

2286
2286
2350
3000
6755
3460
460
3000

19365.0
27000.0
4536.0

1154 MT

365/496
394/536
12
111/145
16800
2100
2360
1000.0
106.0
1500-2100

CATTA22
40
1000
1980

224
3
200
0/0/6
267
120
140
14000

30

3

150

225

224
27.5" Standard AG
27.5" Extreme AG

30" Extreme AG

30" Extreme APP

1159 MT

403/548
435/592
12
111/145
16800
2100
2600
1000.0
106.0
1500-2100

CATTA22
40
1000
1980

224
32
200
0/0/6
267
120
140
14000

30

3

150

225

224
27.5" Standard AG
27.5" Extreme AG

30" Extreme AG

30" Extreme APP

2286 2286
2286 2286
2350 2350
3000 3000
6755 6755
3460 3460
460 460
3000 3000
19365.0 19365.0
27000.0 27000.0
4536.0 4536.0
ioner vaere nodvendi
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1165 MT

440/598
475/646
12
111/145
16800
2100
2840
1000.0
106.0
1500-2100

CATTA22
40
1000
1980

224
321
200
0/0/6
267
120
140
14000

30

3

150

225

224
27.5" Standard AG
27.5" Extreme AG

30" Extreme AG

30" Extreme APP

2286
2286
2350
3000
6755
3460
460
3000

19365.0
27000.0
4536.0





